РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   РЕЧИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 г.
                                                                                                     № 72
с. Речица
О внесении изменений в постановление администрации
 Речицкого сельского поселения от  25.02.2016 года №7

Об утверждении Положения «О Совете Общественности

 по делам несовершеннолетних и защите их прав на

 территории Речицкого сельского поселения Ливенского
 района»

В целях приведения нормативного правового акта Речицкого сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

администрация Речицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Речицкого сельского поселения от  25.02.2016 года № 7  Об утверждении Положения «О Совете Общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Речицкого сельского поселения Ливенского района» следующее

1. 1Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

    Приложение 2 к постановлению

                              администрации Речицкого
сельского поселения

от 25.02.2016 года № 72
Состав комиссии

Совета общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Речицкого сельского поселения Ливенского района

Председатель комиссии: Кулаковская Александра Викторовна

Заместитель председателя: Кулаковская Оксана Михайловна

Секретарь: Шнычкина Наталья Михайловна
Члены комиссии: Калимуллина Айгуль Кинжабаевна
                                 Мальковская Евгения Викторовна
2. Признать утратившим силу постановление от О внесении изменений в постановление администрации Речицкого сельского поселения от  22.12.2017 года № 97  Об утверждении Положения «О Совете Общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Речицкого сельского поселения Ливенского района»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Речицкого
сельского поселения                                                                  С. В. Ревин